Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 6168, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

SiÍe: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.I 13.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 16 de fevereiro de2024.

UUPTA
oficiono \O1tzt

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

I I t1Al. rull
Ref.: Manutenção da rua pnomo.,ruN,-1Z1ql-

Excelentíssimo Seúor Prefeito,

Atenciosamente,

PRTf TIIURA MUIIKIPAI,. DT

ARÂCOIAEA DA STRR^
PhoTocolo

'''J
-MANOEL TIÉNRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGENCIA, a

manutenção da rua Alameda das Margaridas, localizada no bairro Araçoiabinha.
Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos

por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro de pessoas e veículos
pela via, assim como para evitar acidentes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIttPJ: 60.113.17 2/0001 -0 1

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP - 18.190-000

UUPIA

ó

Claudio Barbosa Dos Santos Oliveira

Rua Alameda das margarida em

araçoiabinha tá orrivel

2h Curtir Responder 10

Manoel Henrique Soares

Claudio Barbosa Dos Santos

Oliveira a Paz!

Tdb?

Farei a solicitação irmão!

Mto obg por deixar a aqui a sua

reivindicação!

TMJIIE*,.